
s p r á v a

ŽELEZNIC

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo 
na zhotovení Záměru projektu a přípravné 
dokumentace stavby

Název zakázky: „Modernizace trati Praha- 
Výstaviště (mimo) - Praha-Veleslavín (mimo)"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo 
e-mailem: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. nebo 
Datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2357/2018/Šim 
ISPROFIN/ISPROFOND: 327 321 4901 / 511 352 0016

(dále jen „Objednatel")

a

společnost: „MP+SP - Výstaviště - Veleslavín"
založená Smlouvou o sdružení osob ve společnosti ze dne 6.11.2017, se sídlem na adrese 
Společníka 1

Společník 1 nebo Správce:

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: Argentinská 1621/36, Flolešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1418 
bank. spojení: ............................................................

zastoupena: Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva
Ing. Vladimírem Seidlem, místopředsedou představenstva

a

mailto:PodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Společník 2 

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Olšanská 2643/la, 130 80 Praha 3 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

zastoupena: společností METROPROJEKT Praha a.s., se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČO: 45271895, na základě Smlouvy o sdružení osob ve společnosti a plné moci 
ze dne 06. 11. 2017

Korespondenční adresa:

METROPROJEKT Praha a.s., Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 
číslo smlouvy Zhotovitele: 7461/MP

(dále jen „Zhotovitel")

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 6 jsou následující 
skutečnosti:

1. Úprava rozsahu předmětu Díla a s tím související úprava Přílohy č. 1 Smlouvy - 
Specifikace Díla. Důvodem pro úpravu rozsahu předmětu Díla je požadavek Objednatele na 
vypracování Studie posouzení možnosti umístění výdechového objektu ražených tunelů 
Střešovice a nové akumulační nádrže pitné vody v areálu VDJ Vyhlídky (dále „Studie") za 
dodržení podmínek Pražské vodohospodářské společnosti a.s. (dále „PVS a.s.") a Pražských 
vodovodů a kanalizací, a.s. (dále „PVK a.s.")

V průběhu probíhajícího procesu EIA pro úsek Praha-Dejvice (mimo) - Praha-Veleslavín 
(mimo) jsou v rámci inženýrské činnosti získávána předběžná stanoviska k dokumentaci.
V rámci tohoto procesu bylo dne 20.1.2022 obdrženo stanovisko PVS a.s., PVK a.s., které 
požaduje doložení realizovatelnosti posuzovaného řešení a zpracování předmětné Studie.

Studie bude vypracována ve dvou variantách:

• Varianta 1 - návrh nové akumulace v místě budoucí prostorové rezervy v západní 
části areálu za předpokladu úpravy polohy a půdorysných rozměrů výdechového 
objektu tunelu. Objem nové akumulace 10 000 m3, půdorysné rozměry přizpůsobeny 
prostoru, úprava hladin vody v akumulaci tak, aby byl dodržen požadovaný objem. 
Součástí studie bude i návrh nutných opatření pro budoucí úpravu stávající 
akumulace tak, aby bylo možné provozovat akumulace jako jeden společný celek.

• Varianta 2 - posouzení objemu nové akumulace v místě budoucí prostorové rezervy 
v západní části areálu za předpokladu úpravy polohy a půdorysných rozměrů 
výdechového objektu tunelu a předpokladu dodržení výškových kót hladin vody se 
stávající akumulací.

Součástí plnění je projednání navrženého řešení se zástupci PVS a.s., PVK a.s. a Objednatele.

2. Úprava ceny Díla a rozpisu fakturace a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy 
- Rozpis Ceny Díla. V souladu s výše uvedenou úpravou rozsahu předmětu Díla dochází k 
navýšení ceny Díla o 598 080,- Kč bez DPH.

Proto se smluvní strany v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen jako „ZZVZ") dohodly na změně 
rozsahu předmětu plnění Díla a s tím souvisejících úpravách nákladů zhotovitele.

Celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 9 ZZVZ se 
navyšuje na cca 22,95 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Úprava Ceny Díla je 
stanovena ke dni podpisu dodatku č. 6. Zároveň dochází k úpravě rozpisu fakturace ceny díla.



3. Úprava Harmonogramu plnění a s tím související úprava přílohy č. 5 Smlouvy -  
Harmonogram plnění. Důvodem úpravy harmonogramu plnění je skutečnost, že v průběhu 
probíhajícího procesu EIA pro úsek Praha-Dejvice (mimo) - Praha-Veleslavín (mimo) bude 
zpracována Studie posouzení možnosti umístění výdechového objektu ražených tunelů 
Střešovice a nové akumulační nádrže pitné vody v areálu VDJ Vyhlídky. Proto se smluvní strany 
dohodly na zavedení nové 4d. Dílčí etapy s termínem odevzdání čistopisu studie 30. 11. 2022.

4. Dále též Zhotovitel bere na vědomí, že u Objednatele došlo ke změně korespondenční adresy 
a dále ke změně způsobu a adresy pro zasílání faktur.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3, odst. 
3.3, ve znění dodatku č. 2 Smlouvy, odst. 3.5, ve znění dodatku č. 5 Smlouvy, článku 5, odst. 5.13, 
ve znění dodatku č. 5 Smlouvy, Přílohy č. 1 Smlouvy, ve znění dodatku č. 2, Přílohy č. 4 Smlouvy, 
ve znění dodatku č. 2 a Přílohy č. 5 Smlouvy - Harmonogram plnění, ve znění dodatku č. 5.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.

I.

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 5.3. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, 
č. smlouvy Objednatele: E618-S-2357/2018/Šim, číslo smlouvy Zhotovitele: 7461/MP, uzavřené dne 
11. 07. 2018, ve znění dodatků č. 1 až č. 5, takto:

1) Článek 3 - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
a) ruší se stávající text odst. 3.3 ve znění dodatku č. 2 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 

v tomto znění

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla ve výši dle Přílohy 
č. 4, ve znění dodatku č. 6 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH:

Změna Ceny Díla podle dodatku č. 1, bez DPH 
Změna Ceny Díla podle dodatku č. 2, bez DPH 
Změna Ceny Díla podle dodatku č. 6. bez DPH

64 613 280,- Kč 
2 687 800,- Kč 

11 545 080,- Kč 
598 080.- Kč

Cena dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 6 bez DPH 79 444 240,- Kč

slovy: sedmdesát devět milionů čtyři sta čtyřicet čtyři tisíc dvě stě čtyřicet korun 
českých

b) ruší se stávající text odst. 3.5, ve znění dodatku č. 5 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 
v tomto znění

3.5 Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5, ve 
znění dodatku č. 6 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram plnění").

2) Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající text odst. 5.13, ve znění dodatku č. 5 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 

v tomto znění:

Příloha č. 1: Specifikace Díla
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 6 

Příloha č. 2: Obchodní podmínky - OP/ZP-PD/ 08-17

Příloha č. 3: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)



Příloha č. 4:

b) Všeobecné technické podmínky- přípravná 
dokumentace stavby - VTP/PD/06-17

c) Zvláštní technické podmínky 

Rozpis Ceny Díla

Příloha č. 5:
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 6 
Harmonogram plnění

Příloha č. 6:
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 6 
Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů

Příloha č. 9: Související dokumenty

Příloha č. 10: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

3) Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Specifikace Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 - Specifikace Díla. Ruší se znění přílohy č. 1 
platné k datu podpisu dodatku č. 2 Smlouvy o dílo a nahrazuje se novým zněním platným k 
datu podpisu dodatku č. 6, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 6 (současně příloha č. 1 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

4) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo - Rozpis Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné k datu podpisu dodatku č. 2 Smlouvy o dílo a nahrazuje se novým zněním platným k 
datu podpisu dodatku č. 6, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 6 (současně příloha č. 4 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

5) Příloha č. 5 Smlouvy o dílo - Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění 
Přílohy č. 5 platné k datu podpisu dodatku č. 5 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným 
k datu podpisu dodatku č. 6, které je přílohou č. tohoto dodatku č. 6 (současně Příloha č. 5 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 6 
a Smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku (dále jen „obchodní tajemství") a 
že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě 
ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

3. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy nebo tohoto 
dodatku č. 6 ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, bude tato pro účely uveřejnění 
Smlouvy nebo tohoto dodatku č. 6 v registru smluv znečitelněna. Označením obchodního 
tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele 
Objednateli obsahujícího identifikaci dotčených částí Smlouvy nebo tohoto dodatku č. 6 včetně 
odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen výslovně 
uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny



definiční znaky obchodního tajemství tak, jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského 
zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, přestaly-li takto 
označené informace v průběhu platnosti této Smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 6 naplňovat 
znaky obchodního tajemství.

4. Osoby zastupující Smluvní strany uzavírající tento dodatek č. 6 souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku č. 6, spolu s tímto dodatkem v registru 
smluv.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2357/2018/Šim, číslo 
smlouvy Zhotovitele: 7461/MP, nedotčené tímto dodatkem č. 6 zůstávají v platnosti.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 6 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
registru smluv, v platném znění.

7. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven v osmi (8) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři (4) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři (4) vyhotovení.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 6 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

9. Nedílnou součástí dodatku č. 6 Smlouvy je tato jeho příloha: 

příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy): Specifikace díla

Správa železnic, státní organizace METROPROJEKT Praha a.s. METROPROJEKT Praha a.s.

- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 6

příloha č. 2 (Příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 6

příloha č. 3 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 6

Za Objednatele:

V Praze dne 2 Q 2H??,

Za Zhotovitele:

V Praze dne 25.11.2022

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy

METROPROJEKT Praha a.s. METROPROJEKT Praha a.s., 
na základě Smlouvy o sdružení osob ve společnosti a Plné 
moci SUDOP PRAHA a.s.

. . . . . . . . . . . . .
............................ 

. . ...................
..................................

5/5
Dodatek č. S ke smlouvě o dílo na zhotovení ZP. PD

Modernizace trati Praha-Výstaviště (mimo) -  Praha-Veleslavín (mimo)



Příloha č. 1 

Specifikace Díla

1. Předmětem díla je:

Předmětem zadání je zpracování záměru projektu a přípravné dokumentace, zajištění úplné 

dokladové části pro územní řízení včetně podání žádosti o územní rozhodnutí a spolupráce při 

vydání příslušných rozhodnutí až do nabytí jejich právní moci, zajištění podkladů pro změnu 

územně plánovacích dokumentací, zajištění prezentací projektu veřejnosti a orgánům státní 

správy, zpracování oznámení dle § 6 odst. 5) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 

životní prostředí pro úsek Praha-Výstaviště -  Praha-Dejvice.

2. Požadavky na rozsah a zpracování přípravných dokumentací staveb jsou definovány 

Všeobecnými technickými podmínkami -  přílohy č. 3b)

3. Upřesňující podmínky pro zpracování přípravných dokumentací staveb jsou uvedeny ve 

Zvláštních technických podmínkách -  příloha č. 3c)

4. Na základě Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo je předmět díla rozšířen o následující:

Zapracování „Jižní varianty" spočívající ve změně trasovaní v úseku Praha-Dejvice -  Praha- 

Veleslavín. Vyvolaná změna bude promítnuta do všech částí projektové dokumentace 

v rozsahu dle Zvláštních technických podmínek uvedených v příloze č. 3c) Smlouvy o dílo.

Zpracování samostatné dokumentace „Studie možnosti rozšíření ŽST Praha-Dejvice o další 

dopravní koleje umožňující ukončení přímých spojů od letiště, resp. Kladna", která bude 

obsahovat následující plnění:

-  Variantní stavebně-technické řešení umístění dalších dopravních kolejí
v ŽST Praha-Dejvice, přičemž návrh variant bude vycházet z konceptu stanice tzv.
„Jižní varianty"

-  Následné zpracování vybrané varianty do podrobnosti umožňující posouzení 
realizovatelnosti návrhu a výši IN

-  Popis vlivu na navazující infrastrukturu železničního spojení Praha -  Letiště -  Kladno, 
popis dalších vyvolaných investic

-  Posouzení změny dopravně-technologického konceptu železničního spojení Praha -  
Letiště -  Kladno

-  Odhad navýšení investičních nákladů

-  Závěrečné porovnání rozhodujících kritérií (výše IN, cestovní doby, rizika a příležitosti, 
atd.) a vyhodnocení

5. Na základě Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo je předmět díla upraven a rozšířen o následující:

Dělení stavby na dvě samostatné etapy:

Modernizace trati Praha-Výstaviště (mimo) -  Praha-Dejvice (vč.)
Modernizace trati Praha-Dejvice (mimo) -  Praha-Veleslavín (mimo)



Rozdělení bude řešeno včetně nově vzniklých provizorních stavů, samostatného veřejnoprávního 
projednání a dalších činností vedoucích k získání pravomocných územních rozhodnutí. Je nutno 
samostatně zpracovat všechny souhrnné a doprovodné části dokumentace. V rámci zpracování dělení 
dokumentace stavby budou zpracovány a zapracovány následující body:

a) Prodloužení nástupišť na délku 220 m

Jako podmínku z projednání v Centrální komisi MD je nutno zapracovat prodloužení nástupišť 
na délku min. 220 m. U ŽST Praha-Dejvice bude navrženo prodloužení ostrovního nástupiště o 
20 m, úprava vyvolá úpravu dispozic navazujících technologických prostor a stavebního řešení 
podzemní stanice. Součástí dokumentace bude také prodloužení nástupišť zast. Praha- 
Výstaviště.

b) Doplňující průzkumy, posudky a studie

V souvislosti s problematickým projednáním stavby budou doplněny související průzkumy a 
posudky v rozsahu nezbytném pro zajištění projednatelnosti. Bude doloženo následující:

• Porovnání 4 tunelových variant ražená JIH, ražená STŘED, ražená SEVER a HLOUBENÁ".
• Oponentní posudek tunelových staveb
• Kontrolní posudek vlivu vibrací a strukturálního hluku
• Posouzení geotechnických podmínek řešené lokality
• Studie signalizace nástupištních hran

6. Na základě Dodatku č. 6 Smlouvy o dílo je předmět díla upraven a rozšířen o následující:

Vypracování studie posouzení možnosti umístění výdechového objektu ražených tunelů 

Střešovice a nové akumulační nádrže pitné vody v areálu VDJ Vyhlídky za dodržení podmínek 

PVS a.s. a PVK a.s., stanovených ve vyjádření ze dne 20.1.2022. Součástí plnění je projednání 

navrženého řešení se zástupci PVS a.s., PVK a.s. a Správy železnic s.o.

Studie bude vypracována ve dvou variantách:

• Varianta 1 - návrh nové akumulace v místě budoucí prostorové rezervy v západní části 
areálu za předpokladu úpravy polohy a půdorysných rozměrů výdechového objektu 

tunelu. Objem nové akumulace 10 000 m3, půdorysné rozměry přizpůsobeny 

prostoru, úprava hladin vody v akumulaci tak, aby byl dodržen požadovaný objem. 

Součástí studie bude i návrh nutných opatření pro budoucí úpravu stávající akumulace 

tak, aby bylo možné provozovat akumulace jako jeden společný celek.

• Varianta 2 -  posouzení objemu nové akumulace v místě budoucí prostorové rezervy 

v západní části areálu za předpokladu úpravy polohy a půdorysných rozměrů 

výdechového objektu tunelu a předpokladu dodržení výškových kót hladin vody se 

stávající akumulací.



Příloha č. 4 
Rozpis Ceny Díla

■ Cena za zpracování záměru projektu a přípravné dokumentace podle členění na základní 
a dodatečné služby:

1. Základní služby__________________ _______ ______ ____________________
Položka Popis Měrná

jednotka

M nožst

ví

Jednotková

cena

Cena celkem

1 Zám ěr projektu (v rozsahu Sm ěrn ice č. V 

-  2/2012 v platném  zněn í a dle 

požadavku VTP a ZTP)

hod . . . . . . ......... . ................

2 Přípravná dokum entace

2.1 Zpracován í příp ravné dokum entace 

stavby vyjm a příloh G, H a I, 

včetně všech dílčích odevzdání, dle 

Sm ěrn ice GŘ SŽDC č. 11/2006 

v p latném  zněn í dle VTP a ZTP

hod .... . . . . ......... ...................

2.2 Zpracován í příp ravné dokum entace 

- příloha G v rozsahu stanovení 

nákladů stavby a rozpočtů 

jednotlivých  SO a PS dle sm ěrn ice 

GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném 

zněn í a dle požadavku VTP a ZTP

hod .. . . . . ......... ...............

2.3 Zpracován í příp ravné dokum entace 

- příloha H v rozsahu dokladové 

části d le sm ěrn ice GŘ SŽDC č. 

11/2006 v p latném  zněn a dle 

požadavku VTP a ZTP včetně 

inženýrské činnosti

hod . . . . . . ......... . ................

2.4 Zpracován í příp ravné dokum entace 

-  příloha I v rozsahu geodetické 

části d le sm ěrn ice G Ř  SŽDC č. 

11/2006 v p latném  zněn í a dle 

požadavku VTP a ZTP) včetně 

inženýrské činnosti

hod ..... ......... ...............

2.5 Práce dle dodatku č. 1 hod . . . . . . ......... 2 687 800 Kč

2.6 Práce dle dodatku č. 2 hod ......... ......... 11 545 080 Kč

2.7 Práce dle dodatku č. 6 hod ..... ......... 598 080 Kč

3 Defin itivn í odevzdán í zám ěru projektu a 

příp ravné dokum entace, dle SOD v listinné 

fo rm ě (dle požadavku VTP a ZTP)

ks . ............. ...............

4 Defin itivn í odevzdán í zám ěru projektu a 

příp ravné dokum entace, d le SOD 

v e lektron ické form ě (dle požadavku VTP a 

ZTP)

ks . ............... ...............

Celkem  za zák ladn í služby: . . . ........ ...... . .



Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2. Dodatečné služby

Položka Popis Měrná
jednotk

a

Množ
ství

Jednotková
cena

Cena celkem

5 Zajištění mapových podkladů km . ............. ...............

6 Geodetické práce km . ............... ...............

7 Geotechnický průzkum pro železniční 
spodek

km . ............... ...............

8 Geotechnický a stavebně technický 
průzkum staveb

hod ....... ......... ............. 
...

9 Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění 
všech potřebných podkladů a 
certifikátů nutných k vydání územního 
rozhodnutí nebo územního souhlasu

hod ....... ......... ............. 
...

10 Posouzení vlivu stavby na životní 
prostředí

hod ....... ......... ............. 
...

Celkem za dodatečné služby: ...................

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

• Cena Díla:

Cena Díla (bez DPH) Vvše DPH Cena Díla fs DPH)

79 444 240 Kč 16 683 290 Kč 96 127 530 Kč
Z toho

Záměr Droiektu
. .................. . ................ . ................

PřÍDravná dokumentace
................... ................... ...................

■ Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla

Soecifikace ooložkv Cena Doložkv (bez DPH) Cena ooložkv (s DPH)

1. Dílčí etaoa ...................
........................

...................

2. Dílčí etaoa . ................
.. .....................

. ................

3. Dílčí etaoa ...................
........................ 

. ................
................. .

................... 
. ................

4. Dílčí etaoa . ................
.. .....................

. ................



4a. Dílčí etaDa . ................
................. .

. ................

4b. Dílčí etaDa . ................
...................

. ................

4c. Dílčí etaDa ...............
...................

. ................

4d. Dílčí etaDa ...............
................. . ...............

5. Dílčí etaDa . ................
.. ....................

. ................

6a. Dílčí etaoa . ................
......................... 

...............
................. .

................. 
...............

6b. Dílčí etaDa . ................
.. ......................

...............
................. .

................. 

...............

7a. Ukončení Dlnění . ................
........................... 

.............
................. .

.. .................... 

...............

7b. Ukončení Dlnění . ................
........................... 

.............
................. .

.. .................... 

...............

Celkem: 79 444 240 Kč 96 127 530 Kč



Příloha č. 5 
Harmonogram plnění

Část Díla D oba p ln ě n í P o d í s  č in n o stí orováděnvch  v D ílč í e tapě P odm ín kv  d okon čen í d ílč í 

etao v

Term ín  zah á len í n lnění ihned po nabytí účinnosti SOD

1. D ílč í etaDa 7 m ěsíců po nabytí účinnosti 
SO D

Geotechn ický  průzkum , zám ěr projektu 

k připom ínkám , zák ladn í techn ické řešen í včetně 

GPK a dopravn í technologie.

Předávací protokol (pro Část 

Díla)

2. D ílčí etaDa 9 m ěsíců po nabytí účinnosti 
SOD

Č istop is zám ěru projektu Předávací protokol (pro Část 

Díla)

3. D ílčí etaDa do 3 0 .0 6 .2 0 1 9 Přípravná dokum entace a dokum entace pro EIA 

k připom ínkovém u řízen í 

Rozšířené plnění d le dodatku č . l

Předávací protokol (pro Část 

Díla)

4. D ílč í etaDa do 30. 11. 2019 Zapracován í p řipom ínek z pro jednán í do 

Přípravné dokum entace a č istop is dokum entace 

pro EIA

Předávací protokol (pro Část 

Díla)

4a. D ílčí etaDa do 30. 06. 2020 Součinnost na zadán í oponentn ích  posudků. 

Doplněn í geotechn ického průzkum u pro variantu 

Raženou STŘED.

Stud ie řešen í s igna lizace nástup ištn í hrany. DUR 

etapy Praha-Výstav iště (m imo) - Praha-Dejv ice 

(vč.) ke kontro le Objednate le (připom ínky k 

dě len í stavby) včetně zapracován í p rod loužen í 

dé lky nástup išť na 220 m.

Předávací protokol (pro Část 

Díla)

4b. D ílč í etaDa do 3 0 .0 9 . 2020 DUR etapy Praha-Výstav iště (m imo) - Praha- 

Dejvice (vč.) - k připom ínkám  DOSS včetně části 

ZOV, ŽP a kom pletn í dok ladové části.

Do ložen í všech kontro ln ích a oponentn ích  

posudků týkajíc ích  se převážně úseku Praha- 

Dejvice -  Praha-Veleslavín

Předávací protokol (pro Část 

Díla)

1/2

Příloha č. 5 SOD
Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo na zhotovení ZP. PD 

Modernizace trati Praha-Výstaviště (mimo) -  Praha-Veleslavín (mimo)



4c. D ílčí etaDa do 4 m ěsíců  od písem ného  
pokynu O bjednate le  k zahájen í 

prací

DUR etapy Praha-Dejv ice (m im o) - Praha- 

Veleslav ín  (m imo) se zapracovaným i 

připom ínkam i Objednatele, č istop is dokum entace 

pro EIA.

Předávací protokol (pro Část 

Díla)

4d. D ílčí etaDa do 30. 11. 2022 Studie posouzen í m ožnosti um ístěn í výdechového 

objektu ražených tunelů S třešov ice a nové 

akum ulačn í nádrže pitné vody v areálu VDJ 

Vyhlídky

Předávací protokol (pro Část 

Díla)

5. D ílčí etaDa do 4 m ěsíců od vydán í EIA Zapracován í p řipom ínek z procesu EIA do DUR 

etapy Praha-Dejv ice (m imo) - Praha-Veleslav ín 

(m im o) k připom ínkám  DOSS

Předávací protokol (pro Část 

Díla)

6a. D ílč í etaDa do 28.02.2020 DUR etapy Praha-Výstav iště (m imo) - Praha- 

Dejvice (vč.), č istop is DUR k podání žádosti o 

územ ní rozhodnutí

Předávací protokol (pro Část 

Díla)

Kopie žádosti předaná 

Objednateli, potvrzená 

podatelnou stavebn ího úřadu

6b. D ílčí etaDa do 6 m ěsíců od předán í 

5. d ílč í etapy

DUR Praha-Dejv ice (m imo) - Praha-Veleslav ín  

(m im o), č istop is DUR k podán í žádosti o územ ní 

rozhodnutí

Předávací protokol (pro Část 

Díla)

Kopie žádosti předaná 

Objednate li, potvrzená 

podatelnou stavebn ího úřadu

7a. Term ín  ukončení 

Dlnění

do 30. 9. 2022 DUR etapy Praha-Výstav iště (m imo) - Praha- 

Dejvice (vč.), územ ní rozhodnutí v nabytí právn í 

moci

Územ ní rozhodnutí v právn í 

moci, předané Objednateli

7b. Term ín  ukončení 

Dlnění

do 6 m ěsíců od předání 
6b. d ílč í etapy

DUR etapy Praha-Dejv ice (m im o) - Praha- 

Veleslav ín  (m im o), územ ní rozhodnutí v nabytí 

právn í moci

Územ ní rozhodnutí v právn í 

moci, předané Objednateli, 

Protokol o proveden í Díla

2/2

Příloha č. 5 SOD
Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo na zhotovení ZP. PD 

Modernizace trati Praha-Výstaviště (mimo) -  Praha-Veleslavín (mimo)


		2022-12-21T10:36:32+0000




